
 

 

POSTANOWIENIE NR 371/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ozorków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ozorków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

371/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Leśmierzu, Leśmierz 23, 95-035 

Ozorków: 

 

1. Ewa Bojanowska, zgłoszona przez KWW MARIANA LEMAŃSKIEGO, 

zam. Cedrowice-Parcela 

2. Marzena Zdzisława Czekalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśmierz 

3. Tomasz Kazimierz Garstka, zgłoszony przez KWW GRAŻYNY 

RADWAŃSKIEJ, zam. Leśmierz 

4. Agnieszka Kamila Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tymienica 

5. Anita Zofia Padechowicz-Domagała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sokolniki-Las 

6. Aneta Bogumiła Szmigiel, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Ozorków 

7. Karolina Marta Szwęcka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Leśmierz 

8. Agata Barbara Walczak, zgłoszona przez KWW MARIANA LEMAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Borszyn 

9. Małgorzata Barbara Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leśmierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. 17 Wielkopolskiej Dywizji Piechoty 

w Modlnej, Modlna 29, 95-035 Ozorków: 

 

1. Emilia Agnieszka Banasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Małachowice-Kolonia 

2. Justyna Anna Banaszczak, zgłoszona przez KWW MARIANA 

LEMAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Modlna 

3. Patrycja Urszula Fałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sokolniki-Las 

4. Hanna Graczyk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Małachowice-Kolonia 

5. Renata Barbara Jagodzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ozorków 

6. Małgorzata Jolanta Kowalska, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY 

RADWAŃSKIEJ, zam. Małachowice-Kolonia 

7. Elżbieta Kuźnicka, zgłoszona przez KWW MARIANA LEMAŃSKIEGO, 

zam. Ozorków 

8. Jakub Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

9. Sebastian Wojtczak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Małachowice-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek komunalny-świetlica środowiskowa, ul. Gabriela 

Sokolnickiego 1, 95-039 Sokolniki-Las: 

 

1. Jakub Andrzej Bartczak, zgłoszony przez KWW GRAŻYNY 

RADWAŃSKIEJ, zam. Leśmierz 

2. Małgorzata Magdalena Chałupnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokolniki-Parcela 

3. Grzegorz Stanisław Kustosik, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Stary Gaj 

4. Joanna Natalia Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

5. Patrycja Magdalena Nawrotek, zgłoszona przez KWW MARIANA 

LEMAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Cedrowice 

6. Irena Rzepczyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Sokolniki-Parcela 

7. Ewelina Maria Sulima, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrówka 

Wielka 

8. Grażyna Maria Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łódź 

9. Ilona Zawierucha, zgłoszona przez KWW MARIANA LEMAŃSKIEGO, 

zam. Leśmierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek komunalny-świetlica wiejska, Helenów 8, 95-035 

Ozorków: 

 

1. Dawid Piotr Derlecki, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Sokolniki-Las 

2. Ilona Maria Florczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parzyce 

3. Sławomir Roman Kubiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

4. Anna Majchrzak, zgłoszona przez KWW MARIANA LEMAŃSKIEGO, 

zam. Helenów 

5. Zbigniew Pabjańczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ozorków 

6. Patrycja Dominika Szadkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Solca 

Wielka 

7. Julia Szwęcka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Leśmierz 

8. Sylwia Walczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Borszyn 

9. Beata Barbara Wangietner, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY 

RADWAŃSKIEJ, zam. Małachowice-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Solcy Wielkiej, Solca Wielka 58, 95-035 Ozorków: 

 

1. Marta Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Aleksandria 

2. Magdalena Anita Graczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Ozorków 

3. Kacper Piotr Latecki, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Leśmierz 

4. Elżbieta Anna Olczak, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Solca Wielka 

5. Katarzyna Olejniczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solca Wielka 

6. Ewelina Joanna Rogala, zgłoszona przez KWW MARIANA LEMAŃSKIEGO, 

zam. Boczki 

7. Sebastian Tomasz Sroka, zgłoszony przez KWW GRAŻYNY 

RADWAŃSKIEJ, zam. Ozorków 

8. Marzena Beata Szadkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Solca 

Wielka 

9. Sylwia Agata Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Solca Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek komunalny-świetlica środowiskowa, Sierpów 87a, 

95-035 Ozorków: 

 

1. Ewelina Maria Bakalarz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Leśmierz 

2. Katarzyna Barbara Bartczak, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY 

RADWAŃSKIEJ, zam. Leśmierz 

3. Monika Anna Jarmusz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Sierpów 

4. Wioletta Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borszyn 

5. Iwona Wioletta Pielesiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tkaczew 

6. Anna Małgorzata Stanałowska, zgłoszona przez KWW MARIANA 

LEMAŃSKIEGO, zam. Maszkowice 

7. Krzysztof Andrzej Włodarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek komunalny-świetlica środowiskowa, Skromnica 22, 

95-035 Ozorków: 

 

1. Marek Marian Grzelak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solca Wielka 

2. Joanna Ewa Jarosik, zgłoszona przez KWW MARIANA LEMAŃSKIEGO, 

zam. Łęczyca 

3. Anna Marczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Borszyn 

4. Michalina Maria Orłowska, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Skromnica 

5. Bartosz Szymon Pawlak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Helenów 

6. Karolina Magdalena Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ozorków 

7. Anna Klaudia Szafarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borszyn 

 

 


		2024-03-15T13:50:15+0000




